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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

تبرئه خرسی که متهم به قتل بود

با بررسی های پلیس درباره مرگ مردی که تصور می شد 
در جریان حمله خرس کشته شده، معلوم شد که خرس 
در مرگ وی هیچ نقشی نداشته و او توسط دوستش به قتل 

رسیده است.
به گزارش همشهری به نقل از نیویورک تایمز،  ماه گذشته 
میلادی جسد متلاشی شده مردی 35ساله به نام سم در 
جنگل های مونتانا پیدا شد. بررسی ها نشان می داد که مرد 
جوان چند روز قبل تر برای برپایی کمپ راهی جنگل شده 
بود اما زمانی که دوستانش متوجه شدند خبری از او نیست و 
وی جواب تلفنش را نمی دهد راهی جنگل شدند و در نزدیکی 
کمپ، جسد او را درحالی  که کاملا متلاشی شده بود پیدا 
کردند. اینطور به نظر می رسید که سم در جریان حمله یک 
حیوان وحشی کشته شده است و به این ترتیب قاتل او خرس 
معرفی شد تا اینکه با گذشت چند هفته از این ماجرا، معلوم 

شد که این حادثه یک جنایت بوده است.
به گفته مقامات پلیس مونتانا، تیم تحقیق که برای بررسی 
نحوه کشته شدن سم راهی محل حادثه شده بود، در آنجا 
متوجه 2قوطی خالی نوشیدنی شد. مأموران با این فرضیه 
که شاید سم در کمپ تنها نبوده، اقدام به آزمایش دی ان  ای 
کردند و معلوم شد که یکی از قوطی های آبمیوه توسط فردی 
به نام کریستوفر استفاده شده است. ماموران همچنین متوجه 
شدند که کریستوفر یک تبهکار حرفه ای است که به تازگی 
با دریافت آزادی مشروط از زندان آزاد شده است. شواهد 
به دست آمده این فرضیه را مطرح کرد که قاتل سم نه خرس، 
بلکه کریستوفر است. در ادامه این مرد دستگیر شد و در همان 
بازجویی های اولیه اعتراف کرد که روز حادثه هنگام عبور از 
جنگل مقتول را دیده و وی به او آبمیوه تعارف کرده اما او بعد 
از خوردن آبمیوه با چوب و تبر به مقتول حمله کرده و او را به 

قتل رسانده و اموالش را دزدیده است.
با اعترافات این مرد، اسرار قتل مردی که تصور می شد قربانی 

خرس شده فاش و عامل اصلی جنایت راهی زندان شد.

پرونده 11داعشی در دادگاه انقلاب

15 ماه پس از دومین حمله تروریستی به حرم شاهچراغ)ع( 
در شیراز پرونده 11نفر از متهمان پرونده با صدور 

کیفرخواست به دادگاه انقلاب اسلامی فرستاده شد.
به گزارش همشهری، شامگاه 22مرداد سال 1402مردی 
مسلح در حمله به حرم شاهچراغ در شیراز یکی از محافظان 
و یکی از خادمان حرم را به شهادت رساند و لحظاتی بعد 
توسط ماموران دستگیر شد. با دستگیری او  مأموران موفق به 
بازداشت شماری از همدستانش که همگی از اعضا و مرتبطان 

با گروهک داعش بودند، شدند. 
رسیدگی به پرونده این افراد آغاز شد تا اینکه دیروز 
حجت الاسلام والمسلمین سیدصدراله رجایی نسب، رئیس  
کل دادگستری استان فارس از صدور کیفرخواست برای 
تمامی 11نفر آنها  خبر داد. وی گفت:  این افراد که تحت عنوان 
هسته اصلی داعش در ایران شناخته می شدند سال گذشته 
دستگیر و در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند. آنها از عوامل 
طراح عملیات های تروریستی متعدد از جمله حملات به حرم 

مطهر شاهچراغ )ع( بودند. 
وی ادامه داد:  به لحاظ حساسیت موضوع و شناسایی، 
دستگیری و انهدام همه اعضای هسته اصلی فعال داعش در 
کشور، تحقیقات و بازجویی ها و سایر اقدامات فنی با مأموریت 
بازپرس شعبه ویژه جرایم علیه امنیت در دادسرای شیراز و 
پیگیری مستمر دادستان مرکز استان و همچنین نظارت 
معاون دادستان و سرپرست دادسرای انقلاب اسلامی شیراز 

به  صورت محرمانه انجام شد.
رئیس  کل دادگستری استان فارس ادامه داد:  با تلاش جامعه 
اطلاعاتی و 2۷00نفر ساعت بازجویی مستمر توسط ضابطین 
امنیتی و ۷00ساعت بازجویی مستقیم بازپرس ویژه پرونده، 
با عنایت خداوند متعال سایر افراد مرتبط، شناسایی و زوایای 
پنهان کشف و رابط دیگر وی نیز توسط اداره کل اطلاعات 
استان فارس شناسایی و دستگیر شد که در این رابطه از یک 
عملیات تروریستی در یکی از کشور های همسایه مطالبی از 

متهمان به دست آمد.
او ادامه داد:  در این پرونده کلیه افراد دخیل در تأمین سلاح، 
خشاب و مهمات فروخته شده دستگیر و همگی به بزه ارتکابی 
اعتراف کردند. همه عناصر دستگیر شده، اعضای سابقه دار 
داعش هستند و حتی سابقه جنگ در سوریه داشتند و 2 
متهم اصلی دستگیر شده ارتباط مستمر و عمیقی با گروهک 

تروریستی داعش داشتند.

آن سوی مرز

پرونده

داخلی

هلاکت سرکرده تروریست های تفتان

تحقیقات گسترده واحد ضدتروریست فراجا برای شناسایی 
و دستگیری تمامی عوامل دخیل در حادثه تروریستی تفتان 

منجر به هلاکت سردسته تروریست ها شد. 
به گزارش همشهری، سخنگوی پلیس دیروز در جریان سفر به 
سیستان و بلوچستان گفت: به وعده ای که برای انتقام خون پاک 
شهدای پلیس داده بودیم عمل کردیم و اعلام می کنم که اعضای 
اصلی تیم ترور در کمتر از یک هفته حذف یا دستگیر شدند. 
سردار سعید منتظرالمهدی توضیح داد: سردسته تروریست های 
حاضر در صحنه دقایقی قبل )بعدازظهر یکشنبه( توسط واحد 
ضدتروریست پلیس طی عملیات پیچیده اطلاعاتی، شناسایی 
شد و به هلاکت رسید. وی اعلام کرد: طی 24ساعت اخیر 2نفر 
دیگر از تروریست ها بازداشت شدند که یکی از آنها همان فردی 
است که با رذالت تمام از صحنه تصویربرداری کرده که به سزای 
عملش خواهد رسید.سردار منتظرالمهدی ادامه داد: ۶نفر هم 
که تروریست ها را پشتیبانی می کردند طی 24ساعت گذشته 
دستگیر شدندکه به شهادت تعدادی از عزیزانمان در سال های 
گذشته اعتراف کردند. وی تأکید کرد: در حادثه تروریستی 
تفتان که شنبه هفته گذشته رخ داد، 10نفر از همکاران ما برای 
کمک انتظامی به همنوعان شان درپی درخواست شهروندان و 
تماس با پلیس110 به شهرستان تفتان اعزام شدند ، اما پس 
از انجام ماموریت در مسیر برگشت توسط جانیان و تبهکاران 
به شهادت رسیدند. سخنگوی پلیس اظهار کرد: فاصله زمانی 
عملیات تروریستی و عملیات دستگیری تروریست ها بسیار 
کوتاه بود که جا دارد از مساعی و همکاری قرارگاه قدس سپاه، 

اداره کل اطلاعات و سازمان اطلاعات فراجا تقدیر کنم.

انتقام عجیب پدر از پسر

پدر عصبانی برای گوشمالی دادن پسرش نقشه عجیبی کشید. 
به  گزارش همشهری، چند روز قبل پسری جوان به نام رامین 
با مادرش تماس گرفت و گفت: »من در کمپی در... زندانی 

هستم. خواهش می کنم نجاتم دهید.«
مادر رامین از تماس پسرش شوکه شده بود، چرا که تصور 
می کرد پسرش به همراه دوستانش به مسافرت خارج از کشور 

رفته اند و حالا این تماس برایش عجیب و باورنکردنی بود.
زن میانسال پس از گرفتن آدرس کمپ، راهی آنجا شد. 
کارکنان کمپ مدعی بودند که رامین به  گفته پدرش به 
شیشه و گل اعتیاد دارد و این در حالی بود که پسر جوان هرگز 
مواد مخدر مصرف نکرده بود. با این حال وقتی زن میانسال 

با پسرش رامین روبه رو شد، پشت  پرده این ماجرا فاش شد.
رامین گفت در خانه خواب بودم که 4مرد قوی هیکل به 
سراغم آمدند، با تهدید و کتک کاری،  مرا ربودند و به کمپ 
انتقال دادند. در مدت 24ساعتی که در کمپ بودم، مدام کتکم 
می زدند و هر چه می گفتم معتاد نیستم، باورشان نمی شد. 
کمی بعد متوجه شدم که همه این ماجرا زیر سر پدرم است. 
یکی از کارکنان کمپ گفت که پدرم از آنها خواسته تا مرا در 
کمپ بستری کنند. رامین پس از نجات از کمپ، از پدرش 
شکایت کرد و او پس از حضور در اداره پلیس به انتقام جویی 
عجیب  از پسرش اقرار کرد. او گفت: چند روز قبل با دخترم بر 
سر مسائل مالی درگیر شدم که پسرم در حمایت از خواهرش، 
به جدال با من پرداخت و فحاشی کرد. خیلی از برخورد او و 
توهین هایش ناراحت شدم. از سوی دیگر شنیدم که قرار است 
با دوستانش به سفر تفریحی برود. برای انتقام جویی نقشه 
کشیدم تا او را معتاد نشان بدهم و در کمپ بستری اش کنم تا 

نتواند با دوستانش به این سفر تفریحی برود.
به دستور بازپرس جنایی، تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

عامل قتل رئیس دفتر مدیرعامل یکی از بخش های فرودگاه 
امام خمینی، به صحنه جرم برگشت تا صحنه جنایت 

مسلحانه ای را که مرتکب شده بود بازسازی کند.
به گزارش همشهری، این جنایت سی ام مهر امسال رخ داد. 
عامل جنایت که مردی 40ساله است چند وقتی می شد 
به خاطر حقوق پایینش با مدیرعامل دچار اختلاف شده 
بود. آنطور که شاهدان می گفتند وی روز حادثه می خواست 
با مدیرعامل ملاقات کند اما نتوانست و برای تهدید دست 

به تیراندازی زد که گلوله ای به رئیس دفتر که پشت میزش نشسته بود اصابت کرد و 
جانش را گرفت. بررسی ها نشان می داد که مقتول،  ۸سالی می شد که در فرودگاه کار 
می کرد. همسر او باردار بود و وی قرار بود به زودی پدر شود که در این حادثه جان باخت. 
اگرچه متهم به قتل فراری شده بود اما مأموران موفق شدند ردپای وی را اطراف شهر 
پرند به دست آورند. با این سرنخ، متهم دستگیر شد و در بازجویی ها به قتل رئیس دفتر 
اعتراف کرد. او اظهار پشیمانی کرد و گفت قصد قتل نداشته است. مرد جوان ادامه داد: 

1۶سال است که به صورت پیمانی کار می کنم. کار من 
فنی است اما نسبت به سابقه ام، حقوقم خیلی کم بود. از 
2سال قبل هم به بهانه مشکل مالی، حقوقمان را با تأخیر 
پرداخت می کردند. هرچه اعتراض می کردیم فایده ای 
نداشت. هر ماه هم حقوقم کمتر از  ماه قبل بود؛ چندین 
بار به مدیرعامل اعتراض کردم اما فایده ای نداشت تا اینکه 
اسلحه ای تهیه کردم و تصمیم گرفتم با آن مدیرعامل را 
تهدید کنم تا حقوقم را افزایش دهد اما ناخواسته مرتکب 
قتل شدم. متهم صبح دیروز به همراه تیم جنایی به صحنه جرم برگشت و توضیح داد 
که چطور مرتکب جنایت شده است. طبق اعترافات متهم، وی روز حادثه وارد دفتر کار 
مدیر عامل شده و قصد شلیک به وی را داشته که پرسنل حاضر در محل از ورود وی 
به اتاق مدیر جلوگیری می کنند که در این لحظه متهم برای ترساندن پرسنل اقدام به 
تیراندازی می کند اما گلوله به رئیس دفتر برخورد کرده و جانش را می گیرد. این متهم 

پس از بازسازی صحنه جنایت، روانه زندان شد و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

دادسرا
پسری جوان که 12سال قبل جان دوست 
صمیمی اش را در درگیری گرفته و به قصاص 
محکوم شده بود با بخشش اولیای دم از مجازات 
گریخت، اما آزادی او دوام چندانی نداشت و دچار مرگی ناگهانی شد.

به  گزارش همشهری،  شروع این پرونده به سال91 برمی گردد. پلیس 
روز حادثه در جریان درگیری خونینی بین 2جوان در ساختمانی 
مسکونی در یکی از شهرهای استان فارس قرار گرفت و راهی آنجا 
شد. در این درگیری پسری 23ساله بر اثر ضربه جسم سختی که به 
سرش وارد شده بود جان باخته بود و تحقیقات نشان می داد عامل 

جنایت یکی از دوستان او به نام پدرام است.
یکی از شاهدان گفت: پدرام و باربد)مقتول(  از بچگی دوست 
صمیمی بودند. روز حادثه همه ما در خانه باربد جمع شده بودیم تا 
پلی استیشن بازی کنیم. پلی استیشن متعلق به پدرام بود، اما زمانی 
که نوبت بازی پدرام و باربد رسید، آنها بر سر بازی بحثشان شد و پدرام 
که به شدت عصبانی بود، گلدانی از روی میز برداشت و به سر باربد 

کوبید. بعد هم با دیدن وضعیت باربد وحشت زده از خانه فرار کرد.

24ساعت بعد 
جسد مقتول به پزشکی قانونی انتقال یافت و تیمی از کارآگاهان 
جنایی تحقیقات برای بازداشت متهم به قتل را آغاز کردند تا اینکه 
24ساعت بعد، وی به اداره پلیس رفت و خودش را تسلیم کرد. 
متهم به قتل که به شدت دچار عذاب وجدان شده بود، گفت: من 
یک دستگاه پلی استیشن داشتم و باربد از من خواست دستگاه را 

برای یک شب به او امانت بدهم. ما دوستان صمیمی بودیم و بارها 
دستگاه را به او امانت داده بودم و این بار هم این کار را کردم. اما 

باربد بدقولی کرد و آن را برنگرداند. چندین بار به او زنگ زدم 
و خواستم دستگاه را برگرداند، اما اهمیتی به حرفم نداد تا 
اینکه شنیدم همه بچه های محل را به خانه اش دعوت کرده 
و سرگرم بازی اند. پیغام فرستاده بود که من هم به آنها ملحق 

شوم، اما از دستش خیلی عصبانی بودم. برای همین، 
هنگام بازی وقتی با هم دچار کل کل شدیم، به دلیل 
عصبانیتم از او از کوره دررفتم و نتوانستم خشمم را 

کنترل کنم.

فرصت زندگی
پدرام می گفت که هرگز قصد کشتن دوست 

صمیمی اش را نداشته و عذاب وجدان این حادثه یک 
لحظه هم رهایش نمی کند. او در دادگاه به قصاص محکوم 
شد و با تایید حکم پای چوبه دار رفت، اما پیش از اینکه 
طناب دار بر گردنش قرار بگیرد  از خانواده مقتول طب 
حلالیت کرد و گفت بعد از کشتن دوست صمیمی اش به 
دلیل عذاب وجدان، نمی تواند زندگی کند. صحبت های 
پسر جوان  باعث شد که مادر مقتول دلش به رحم آمده 
و قاتل پسرش را ببخشد. او اما شرطی تعیین کرد و گفت 
که خانواده قاتل باید دیه پرداخت کنند تا وی آن را صرف 

امور خیریه و کودکان بی سرپرست کند.

سرنوشت مرگبار قاتلی که از قصاص گریخت

خانواده قاتل با فروش خانه 
خود و کمک خیرین موفق 
شدند دیه را تهیه کنند و جوان زندانی 
که به تازگی وارد 35سالگی شده 
بود، پس از 12سال از زندان 
آزاد شد. اما پدرام پس 
از آزادی نیز همچنان 
عذاب وجدان داشت و 
نمی توانست باور کند 
که جان دوستش را 
گرفته است. با اینکه 
از آن محله رفته بودند 
سنگینی  بار  همچنان 
روی دوشش بود. هر 
هفته سر مزار مقتول 
می رفت و برایش خیرات 
پخش می کرد تا اینکه چند 
روز قبل اتفاق دردناکی برای 
او رخ داد. پسر جوان مدت 
کوتاهی پس از آزادی، یک 
شب که به خواب رفته بود، 
دیگر بیدار نشد و در اتفاقی 
ناگهانی جانش را از دست داد.

اتفاق باورنکردنیدریچه

صحنه جنایت مسلحانه در فرودگاه امام خمینی ره  بازسازی شد

خانم دکتر جوان در یک خانه قدیمی کارگاه 
تولید ماسک مو و کرم راه اندازی کرده بود و 
تولیدات غیربهداشتی اش را به نام یک برند 
معروف اسپانیایی به سراسر کشور می فرستاد؛ 
اما فعالیت این کارگاه با حضور معاون دادستان 

تهران و مأموران آگاهی و بهداشت لو رفت.
به گزارش همشهری، چندی قبل یکی از 
شهروندان به دادسرای ناحیه 2۶تهران )ویژه 
جرائم پزشکی( رفت و گفت اطلاعات مهمی 
درباره یک کارگاه تولید غیرمجاز محصولات 
بهداشتی و آرایشی دارد. او گفت می خواهد 
با سرپرست دادسرا صحبت کند. این شهروند 
وقتی مقابل قاضی سعید احمدبیگی، 
سرپرست دادسرا قرار گرفت گفت به تازگی 
متوجه شده که در نزدیکی خانه اش در یک 
خانه قدیمی محصولات آرایشی غیرمجاز 
تولید می شود. او گفت: در این خانه قدیمی 
رفت وآمد زیادی انجام می شود. هر روز چند 
وانت بار در آنجا خالی می کنند و روزی ده ها 
پیک موتوری هم بسته های کوچکی از آنجا 
تحویل می گیرند. به این موضوع مشکوک 
شدم و چند روز آنجا را تحت نظر گرفتم تا 
اینکه فهمیدم در آنجا محصولات آرایشی تولید 
می شود. در حقیقت وانت ها مواداولیه را به این 
کارگاه منتقل می کردند و پیک موتوری ها 
هم محصولات آماده شده را به مشتریان 

می رساندند.

تولید کرم در شرایط خاص
با ثبت اظهارات این شهروند، قاضی احمدبیگی 
همراه با گروهی از مأموران اداره سیزدهم 
پلیس آگاهی و کارشناسان معاونت غذا و 
داروی دانشگاه شهید بهشتی راهی این کارگاه 
در شرق تهران شدند. کارگاه در طبقه دوم 
یک خانه قدیمی قرار داشت. وقتی مأموران 
زنگ آنجا را زدند هیچ کس در را باز نکرد، اما از 
صداهایی که شنیده می شد معلوم بود فرد یا 

افرادی در آنجا حضور دارند. بعد از اخطارهای 
متعدد سرانجام مأموران با دستور قضایی 
در کارگاه را باز کرده و وارد آنجا شدند. در 
همان راهروی ورودی کارگاه قوطی های خالی 
مخصوص محصولات بهداشتی، تیوپ های 
کرم، برچسب و هولوگرام هایی که همگی به 
نام یک برند معروف اسپانیایی بود چیده شده 
بود. با ورود معاون دادستان و مأموران به کارگاه 
ابعاد گسترده تری از آنچه در آنجا می گذشت 
برملا شد. در آنجا تعداد زیادی ماسک مو و 
کرم های مختلف بسته بندی و آماده ارسال 
بود. در بخش دیگری از کارگاه کارتن های 
بسته بندی شده و آماده ارسال از طریق پست 

وجود داشت و همه اینها از حجم گسترده 
فعالیت این کارگاه غیرمجاز حکایت داشت.

خانم دکتر؛ متهم ردیف اول
زمانی که مأموران وارد این کارگاه شدند فقط 
یک زن جوان در آنجا حضور داشت. او که 
ابتدا حاضر به همکاری با مأموران نبود وقتی 
فهمید معاون دادستان تهران در آنجا حضور 
دارد به تولید مواد بهداشتی اعتراف کرد. او 
گفت:  من دکترای شیمی دارم و مدتی است 
که در اینجا کرم و ماسک مو تولید می کنم. 
محصولات تولیدی اما متعلق به من نیست. 
خواهر و شوهر خواهرم از مدتی قبل به 

اسپانیا مهاجرت کرده اند، آنها همه کارها را 
از راه دور انجام می دهند و من هم برای آنها 
کار می کنم. او ادامه داد: من فقط به خاطر 
تخصصی که دارم محصولات را تولید می کنم. 
خواهرم هماهنگ می کند و من مواداولیه را 
در کارگاه تحویل می گیرم و در ادامه هم وقتی 
محصولات تولید شد خواهرم آنها را می فروشد 
و من فقط بسته ها را به پیک موتوری هایی که 
می آیند تحویل می دهم. اظهارات این متهم 
درباره تولید کرم و ماسک مو در حالی بود که 
برچسب های نصب شده روی قوطی های کرم 
مربوط به یکی از برندهای معروف اسپانیایی 
بود. طوری که شواهد به دست آمده حاکی 
از این بود که متهم این بسته ها را به عنوان 
محصول اسپانیایی به فروش می رساند. از سوی 
دیگر ادامه تحقیقات میدانی نشان داد که متهم 
بیشتر مشتریانش را از طریق تبلیغات در فضای 
مجازی فریب داده و محصولات بهداشتی 
تقلبی را با اسم کرم  و ماسک  موهای اسپانیایی 

با قیمت هایی گزاف به آنها می فروخت.
در شرایطی که تحقیقات در این باره ادامه 
داشت و مأموران در حال بررسی اقلام کشف 
شده و صورتجلسه بودند چند پیک موتوری 
برای تحویل گرفتن بسته ها آمدند، اما باورشان 
نمی شد که قرار بوده محصولات تقلبی و 

غیربهداشتی جابه جا کنند.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

مرد بجنوردی، فرشته نجات 4بیمار شد
کبد، قرنیه ها و بخشی از پوست مردی که دچار مرگ مغزی شده بود به 4بیمار نیازمند اهدا شد و به آنها زندگی 
دوباره ای داد. این بیمار مرگ مغزی 57ساله که امان گلدی نیکل نام داشت و اهل بجنورد بود، چند روز قبل بر اثر 
حادثه دچار مرگ مغزی شد اما در نهایت خانواده اش با اهدای اعضای بدن او به بیماران نیازمند موافقت کردند.

مسمومیت 20دانش آموز با بادکنک هلیومی
ترکیدن بادکنک هلیومی در مدرسه ای دخترانه موجب مسمومیت 20نفر از دانش آموزان شد. این حادثه 
دیروز در مدرسه ای در محله 13آبان شهرری اتفاق افتاد و در جریان ترکیدن تعدادی بادکنک هلیومی 20نفر 
از دانش آموزان دچار مسمومیت تنفسی شدند. وضعیت عمومی دانش آموزان مساعد گزارش شده است.

اهدای عضو
رویداد

معاون دادستان تهران و بازرسان بهداشت، هزاران محصول بهداشتی تقلبی را در یک کارگاه خانگی کشف کردند

تولید کرِم های اسپانیایی در کارگاه زیر زمینیتولید کرِم های اسپانیایی در کارگاه زیر زمینی

در همین حال قاضی سعید احمدبیگی، سرپرست دادسرای رسیدگی به جرائم 
پزشکی و بهداشتی درباره این پرونده به همشهری گفت:  فعالیت غیرقانونی این 
کارگاه با وظیفه شناسی یکی از شهروندان برملا شد و در آنجا بالغ بر هزار بسته کرم در حال تولید و 
هزاران بسته کرم و ماسک مو تولید شده و آماده ارسال کشف شد و هنوز به درستی معلوم نیست که 
این محصولات که در شرایطی غیربهداشتی تولید شده و به اسم محصول خارجی به دست شهروندان 
رسیده برای آنها چه عوارضی در پی داشته است. با وجود این متهمی که در کارگاه حضور داشته 
بازداشت و کارگاه پلمب شده است. او ادامه داد:  هم اکنون تحقیقات در این پرونده در مراحل اولیه قرار 
دارد و ممکن است پرونده ابعاد گسترده تری پیدا کند. با وجود این دستور انجام تحقیقات برای شناسایی 

همه افراد دخیل در این ماجرا و بررسی حساب های مالی متهم و گردانندگان کارگاه صادر شده است.

ادامه تحقیقات در دادسرامکث

قاتلمقتول


